16/07/2025
UNIARCH CAMARA CCTV BALA PARA INTERIORES-EXTERIORES UAC-B115-F28-W ALAMBRICO
2592 X 1944 PIXELES DIA-NOCHE
Especificaciones
 Medios de almacenaje
 Disco duro incorporado
No
 Puertos e Interfaces
 Tecnologia de conectividad
Alambrico
 puertos de salida BNC
1
 Peso y dimensiones
 Altura
65 mm
 Profundidad
142 mm
 Peso
145 g
 Ancho
63 mm
 Control de energia
 Consumo de energia (max)
2.4 W
 Alimentacion
CC
 Voltaje de salida CC
12
 Diseno
 Material de la carcasa
Plastico
 Codigo IP (International Protection)
IP67
 Color del producto
Negro, Blanco
 Factor de forma
Bala
 Tipo de montaje
Pared
 Sensor de la imagen
 Tipo de sensor
CMOS
 Tamano del sensor optico
25.4 / 2.7 mm (1 / 2.7&quot;)
 Contenido del embalaje
 Soportes de montaje incluidos
Si
 Kit de montaje
Si
 Sistema de lentes
Pagina 1/3
16/07/2025
 Numero de lentes
1
 Diametro de lente
2.8 mm
 Conexion
 Bluetooth
No
 Condiciones ambientales
 Intervalo de temperatura operativa
-30 - 60 Â°C
 Intervalo de humedad relativa para funcionamiento
0 - 95%
 Desempeno
 Amplio rango dinamico (WDR)
Si
 Colocacion soportada
Interior y exterior
 Tipo
CCTV
 Modo dia / noche
Si
 Camara fotografica
 Balance de blancos
Auto, Manual
 Numero de camaras
1
 Angulo de vision del objetivo, vertical
57Â°
 Angulo de vision del objetivo, horizontal
110Â°
 Angulo de vision de la lente, diagonal
130Â°
 Red
 Ethernet
No
 Wifi
No
 Video
 Compensacion de contraluz (BLC)
Si
 Noise reduction technology
Reduccion de ruido 2D
 Total de megapixeles
5 MP
 Maxima resolucion
2592 x 1944 Pixeles
 Senal analogica
NTSC, PAL
 Digital Wide Dynamic Range (DWDR)
Si
Pagina 2/3
16/07/2025
 Highlight Compensation (HLC)
Si
 Formato de video soportado
1080p, 1944p
 Reduccion de ruido
Si
 Aprobaciones reguladoras
 Certificacion
CB, CE, FCC
 Vision nocturna
 Vision nocturna
Si
$482.00MN
Pagina 3/3